4455
Ryciołkowski

Asertio

Nobilis Simon Ryciołkowski M^{tes} Regni G^{lis} Actor In et contra Item Nicolaum olim
 Andreę Stonowski ad solvendum et pro condemnatis l^uri satisfaciendum concitatum Ad In-
 senphorem ipse Castrensem Bransensem mediante qua submisit et inscripsit se eidem
 Petri summam duodecim floren^o polon^o duabus ratis t^ude primam ratam sex florenonum
 polon^o pro festo Sancti Marti Evangelista in Anno Millesimo Sexcentis Quadragesimo
 Quarto et secundam ratam sex florenonum polon^o pro festo Sancti Laurentij Mar-
 tyris in anno eodem prope futuro parata pecunia sub radio similis summa v^{tr}iq^{ue}
 rata correspondenti solvere et non solvit Exinde radio v^{tr}iq^{ue} summa corresponden-
 succubuit Pro eisdem decemem una cum solutione summa essentialis citatur Cita-
 hane ipsa cuius copiam sigillatam M^{tes} Regni G^{lis} Nobilis Benedictus Pru-
 s^{us}ki recognovit se una integra ante Terminum p^{ri}ntem septimana in bon^o citat^o
 proprijs posuisse et publicasse de his l^uri. Ad offm^u p^{ri}ntis per M^{tes} Regni
 G^{lis} Item Benedictum Prusenski iudicis clamati et non compareri Terminum
 hodiernum concitatum satisfactorumq^{ue} ex Regni ordine admisioneq^{ue} officij
 p^{ri}ntis iudicis assistit idq^{ue} quod huius est et Terminus p^{ri}ntis exposuit sibi per offi-
 cum p^{ri}ntis decerni affectavit. Et offm^u p^{ri}ntis Castrense Capitaneale Bransense
 l^uri et considerata citat^o clamati et non compareri continuata et fermentate iuri
 communi et partib^{us} Actores affectoni ac contentis citationis inherendo super ipso
 citato et bonis eius omnibus contenta l^uri decernit. Et ad intromittend^o ipse
 Actorem in bona citat^o propria per l^uri Actoris onerata. Item Regni G^{lis}
 cum illibus duobus addit et deputat Et ne ea Intromissio per citatum impu-
 gnetur radio maiora Triplicata interponit Deverbo suo in p^{ri}ntis
 mediante.

Brzozowski

Asertio

Nobilis Jacobus et Petri Brzozowski de Brzozowo Anticie l^uri Actor In et con-
 tra Item Christophorum et Gregorij Brzozowski de Brzozowo h^udem ad solven-
 et pro condemnatis l^uri satisfaciendum concitatum Ad Insenphorem ipse Item Lura-
 sensem qua mediante submisit et inscripsit se de bonis suis omnibus cum succes-
 sionibus Item Mariam Janeska contem^u tuam cum duobus amicis ex linea paterna
 proximionibus intra decursum unius anni ad approband^o Insenphorem ad acta quodvis au-
 thentica statueret sub damnis Tribus. Cui ipse Insenphori contraveniendo contem^u pro-
 fatam ad approband^o p^{ri}ntem Insenphorem non statuit per quod damna Triba que
 sibi Actor ad Trecentas Marcas polon^o taxat succubuit Pro eisdem decemem et
 nihilominus ut inscriptioni sua in toto satisfaciat contem^u suam statuat citatur.
 Citatione ipso cuius copiam sigillatam M^{tes} Regni G^{lis} Pravidus Joannes
 Siskars